

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceğine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Eylül 2021

“Bilimin her alanında bilgilendiren..”



Merhaba,

Beşinci sınıfta, sevgili babam sayesinde, *Bilim Çocuk* ile başlayan TÜBİTAK dergileri maceram *Bilim ve Teknik* ile devam ediyor, umarım ömrümün sonuna kadar bu güzel dergiyi okuyabilirim. Her ayın birinci gününden birkaç gün önce gelen “TÜBİTAK yayınları tarafından adınıza...” mesajı 23 yaşına gelmiş olmama rağmen içimde bir heyecan fırtınası estiriyor. İnsan, bilim ve fen olmadan yaşayamaz çünkü 7/24 etrafımızda dönen olayları anlamlandırmamız gerekmektedir. Ayrıca, bir kişi ben mühendisim diyerek biyolojiye yüzünü dönemez. Bu bağlamda *Bilim ve Teknik* dergisinin bizim eksikliklerimizi gidermemizde büyük bir faydası oluyor.

Sonuç olarak, bilim ve teknik alanında düzenlenen derginizle bizi bilimin her alanında bilgilendiren ve haberdar eden siz değerli yazar ve editör hocalarıma bir teşekkürü borç biliyorum.

İyi ki varsınız.

Muhammed Fatih Gürbüz,
ODTÜ Makina Mühendisliği öğrencisi

“*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde rol oynadı”



Merhaba,

1981-1987 yılları arasında, ortaokul ve lisede okuduğum aylık *Bilim ve Teknik* dergisi hem bilime ilgime hem günlük hayatıma hem de kariyerime çok yararlı oldu. Mühendislik okudum, sınıf öğretmeniyim ve aynı zamanda STEM eğitimciyim. Okulumda STEM sınıfı açtım, birçok seviyede yaklaşık 60 öğrenciye bilim ve teknoloji eğitimleri verdim. Bu yolda devam edeceğim.

Meryem Eğrioğlu

“Bilgiye anlaşılır bir şekilde ulaşmak”

 Merhaba,


Bilim ve Teknik denilince hâlâ aklıma ilkökul kütüphanemiz geliyor. Çok gelişmiş bir kütüphane değildi ama içinde en çok süreli yayınlar vardı. Bu kütüphanedeki sağdan üçüncü kitaplıkta bulunan *Bilim Çocuk* dergileri benim için bir dönüm noktasıdır. O zamanlar özellikle ders arasında gidip *Bilim Çocuk* ile *Bilim ve Teknik* dergilerini karıştırdığım vakit küçük dünyamda ışıkların yandığını, şaşırdığımı ve heyecanlandığımı hatırlıyorum. Ardından *Bilim Çocuk* dergisinin artık yaşım için uygun olmadığını fark ettiğim zaman büyüdüğümü de anlamış oldum. Böylece *Bilim ve Teknik* dergisini takip etmeye başladım. Gelişim çağında, birçok yeni bilgiye, makaleye anlaşılır bir şekilde ulaşmak bana kendimi ayrıcalıklı hissettirmişti.

Şu an üniversite okuyorum ve hâlâ her ay heyecanla derginizde hangi başlıklar var diye merak ediyorum. Ve bu merak sonsuza kadar da bitecek gibi durmuyor...

Herkese teşekkür ederim.

Ebrar Akkuşcı,
Atatürk Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi

“Nesiller büyüten yayınların daim olması dileğiyle”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisinin ve diğer TÜBİTAK popüler yayınlarının bilim ve kariyer seçimindeki önemini ayrı bir tarafa koyuyorum, uygun fiyatta olup öğrenciyken bile bu yayınları alabiliyor olmanın mutluluğunu ayrı bir tarafa... Kıymetini ülkemizdeki çoğu insanın bildiğini düşünüyorum. Etrafıma önererek ve hediye ederek bu nimetin

güzelliğini bilim insanı ve vatandaş olarak sürdürmeye çalışıyorum. Ara ara verilen yıllık arşiv CD’leri gerçekten hazine gibiydi, hâlâ saklıyorum.


Benim en unutulmaz anım kariyerimi seçtiğim sıradaydı diyebilirim. Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri bölümünde okuduğum sırada verilen bir ödev için araştırma yaparken Ankara’da bulunan TÜBİTAK Başkanlık Binası’na gidip kütüphane/arşivden yararlanmak istemiştim. Araştırmamı o ortamda kalarak yapmama ve fotokopi çekmeme izin vermişlerdi, hatta ek posterlerden hediye etmişlerdi. Bulduğum ortamdan ve ilgiden çok memnun olmuşum.

Şimdi 4 yaşındaki oğlum için sizlerle birliktelik *Meraklı Minik* ve diğer popüler bilim kitapları ile başladı. Nesiller büyüten yayınların daim olması dileğiyle.

Sıla Eryılmaz Kılıç,

Gökbilimci, TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi Gözlem Sorumlusu

“Nice bilim nesillerine”

 Merhaba,

Henüz ortaöğretim ve lise yıllarımdayken, mutlaka düzenli olarak alıp okuduğum tek dergiydi *Bilim ve Teknik*. Belki de şu an bilim dünyasının içinde; üniversitede bir öğretim görevlisi olmamın temellerinde tohumu vardır. Nice bilim nesillerine...

Selin Gözgenç

